EDITAL Nº 035 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 002/17 – Cargo de
Professor Anos Finais - Artes  .....................

ARMANDO CARLOS ROOS, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO–ME-TOQUE/RS, no uso de suas

atribuições legais, torna público a homologação das Inscrições – Lista Preliminar do Processo

Seletivo Simplificado nº 002/17, regido pelo Edital nº 028/17, dos candidatos abaixo

relacionados:

    Nº DE INSCRIÇÃO NOME

01 MARIA CECÍLIA LEMOS DAL MOLIM

02 LEONARDO SILVA DIAS

03 DANIELA DE OLIVEIRA NOSCHANG

Os candidatos que não tiveram as suas inscrições homologadas poderão interpor recursos

escritos perante a Comissão, mediante a apresentação das razões que ampararem a sua

irresignação, na data de 21/02/2017.

NÃO-ME-TOQUE-RS, EM 20 DE FEVEREIRO DE 2017

ARMANDO CARLOS ROOS
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento

MS